

حکمرانی وحشت بر گیشه سینمای آمریکا

یک فلم در ژانر وحشت در آخرین هفته ماه اگست پر فروش ترین فلم سینمای آمریکا شد. در همین زمان فلم «جنوب شهر با تو» درباره نخستین قرار عاشقانه باراک و میشل اوباما اکران شد. فلم ترسناک «نفس نکش» در هفته‌های پایانی تابستان فراتر از انتظار ظاهر شد و گیشه سینمای آمریکای شمالی را تسخیر کرد. این فلم که با ۱۰ میلیون دالر هزینه ساخته شده است، بی‌گمان با فروشی برابر با ۲۶.۱ میلیون دالر در افتتاحیه سود بسیاری را نصیب شرکت سونی خواهد کرد. تا اینجا سال فلم‌های ژانر وحشت در گیشه سینمای آمریکا موفق بوده‌اند. از دیگر نمونه‌های موفق این ژانر سینمایی در سال ۲۰۱۶ می‌توان به فلم‌های «حضور روح ۲» و «خاموشی» اشاره کرد. فد آوارز نویسنده و کارگردان «نفس نکش» است. او در این فلم داستان یک دختر و دو دوستش را روایت می‌کند که قصد دارند از خانه مردی کور زدی کنند، اما ماجرای این سرقت خیلی زود شکلی وحشتناک به خود می‌گیرد. جین لوی، دیلان مینت، دنیل زواتو و استیون



لنگ بازیگران «نفس نکش» هستند که از تماشاگران امتیاز «ب» مثبت گرفت. این امتیاز برای یک فلم در ژانر وحشت نمره قابل قبولی است. جاش گرین اشتاین مدیر توزیع و بازاریابی جهانی سونی با ابراز خرسندی از فروش افتتاحیه فلم گفت: «فروش فلم در افتتاحیه بیش از دو برابر بودجه ساخت آن بود. این فوق‌العاده است» او در ادامه به دیگر فلم‌های سونی نظیر «آب‌های کم‌عمق» و «همانی سوسیسی» اشاره کرد که برخلاف هزینه ساخت پایین به فروش بسیاری خوبی دست پیدا کرده‌اند.

«نفس نکش» با فروش فراتر از انتظار فلم ضدبهره‌رمانی دیو آیسر را پس از سه هفته صدرنشینی بر جدول پرفروش‌های آمریکا به زیر کشید. «جوخه انتحار» در سه روز پایانی هفته ۱۲.۱ میلیون دالر فروش داشت. مجموع فروش این فلم تنها در سینماهای آمریکا ۲۸۲.۹ میلیون دالر است. با در نظر گرفتن فروش ۳۵۲.۱ میلیون دالر فلم در دیگر کشورهای جهان، «جوخه انتحار» تا اینجا کار ۶۶۶ میلیون دالر در سراسر جهان فروش داشته است. در آخرین روزهای ماه اگست اکران چند فلم دیگر هم در سینمای آمریکا آغاز شده است که پرسرودترین فلم در میان آن‌ها داستان دیدار عاشقانه اوباما و همسرش در «جنوب شهر با تو» است. «مکانیک: رستاخیز» و زندگینامه روبرتو دوران در فلم «دست‌های سنگی» دو

استقبال گرم چینی‌ها از «جیسون بورن»



فلم «جیسون بورن» به لطف فروش فوق‌العاده در سینمای چین صدرنشین فهرست هفتگی پرفروش‌ترین سینمای جهان شد. «جیسون بورن» دنباله جدید از مجموعه فلم‌های اکشن «بورن» محصول کمپانی یونیورسال در شش روز آغازین نمایش در سینماهای چین به فروش ۵۰ میلیون دالر دست یافت تا در آخر هفته میلادی که گذشت در مجموع ۸/۵۶ میلیون دالر در ۶۲ بازار خارجی خود فروخته باشد. این فلم که تاکنون فروشی بالغ بر ۱۸۵ میلیون دالر در گیشه بین‌الملل رقم زده است و رکورددار فروش آغازین مجموعه «بورن» در سینماهای چین نیز است. فلم «جیسون بورن» می‌تواند با عبور از فروش ۲۰۲ میلیون دالر قلم «اولتیماتوم بورن» به پرفروش‌ترین فلم در سری فلم‌های «بورن» در گیشه بین‌الملل تبدیل شود. این فلم قرار است از اول سپتمبر در یونان، ایتالیا و روسیه و از ۱۷ اکتبر در جاپان به روی پرده برود. اولین قسمت از این مجموعه فلم با عنوان «هویت بورن» در سال ۲۰۰۲ به کارگردانی «داگ لیمن» و با بودجه ۶۰ میلیون دالر ساخته شد و به فروش جهانی بیش از ۲۱۴ میلیون دالر دست یافت. قسمت‌های دوم و سوم این مجموعه را «بل رینگراس» با عنوان «برتری بورن» و «اولتیماتوم بورن» کارگردانی کرد که در مجموع به فروش جهانی بیش از ۲۲۰ میلیون دالر رسید...

«سکوت» بلندترین فلم اسکورسزی می‌شود

با اعلام این که فلم «سکوت» جدیدترین اثر مار تین اسکورسزی در سه ساعت ساخته می‌شود، این فلم بلندترین فلم ایس کارگردان خواهد شد. به نقل از آسوشیاتیپرس، «سکوت» فلمی درباره دهه‌ها آزار و اذیت و شکنجه است و به همین دلیل شاید تماشاچی طولانی آن سخت باشد. این فلم پروژه مورد علاقه اسکورسزی برای مدت‌ها بوده و این کارگردان از سال ۱۹۹۱ تلاش کرده است تا آن را بسازد. «سکوت» که به معنای رمانی به همین نام نوشته یک نویسنده جاپانی به نام شواساکو انو ساخته می‌شود بر مبلغی مسیحی تمرکز دارد که در قرن هفدهم و در دوران کاکوری کرشینتان (مسیحیان پنهان) به جاپان فرستاده می‌شود و این پس از شکست شورش شیمازایا است. یکی از منتقدان ویرایتی که تدوین ابتدایی فلم را دیده تصمیر گرفته تا با مسابقه‌ای در میان فالوئرهای خود مدت زمان فلم را طرح کند. با توجه به این که پاسخ ۱۹۵ دقیقه به عنوان برنده انتخاب شد، باید به این نتیجه رسید که «سکوت» بیش از سه ساعت و در واقع سه ساعت و ربع خواهد بود. هنوز زمان اکران این فلم اعلام نشده اما به نظر می‌رسد نوامبر/ دسامبر ۲۰۱۷ زمان اکران آن باشد.

شارلیز ترون مسافر تازه «قطار سریع السیر»

شارلیز ترون بازیگر اسکار گرفته و آفریقایی تبار سینما، مسافر «قطار سریع السیر شرق» کنت برانا می‌شود. ترون جای آنجلینا جولی را در این درام دلره آور و پررموزراز تازه سینما می‌گیرد. کنت برانا کارگردان نسخه تازه «قتل در قطار سریع السیر شرق» یک ماه قبل گفت، آنجلینا جولی در این فلم حضور خواهد داشت. اما حالا منابع نزدیک به فلم می‌گویند اختلاف آنجلینا جولی و کنت برانا باعث شد تا ترون جایگزین او شود. نسخه تازه این فلم پرتش و ماجراجویانه، براساس داستان ناول جنایی و پررموزراز آگاتا کریستی به همین نام ساخته می‌شود. منابع نزدیک به پروژه می‌گویند در ابتدای امر هم قرار بود شارلیز ترون با این فلم همکاری داشته باشد. اما معلوم نیست وی چه نقشی در داستان آن دارد. فلم نامه اقتباسی این درام پرتش جاده ای را، مایکل گرین می‌نویسد و الهام بخش او، ناول معروف سال ۱۹۳۴ کریستی است. خود کنت برانا در داستان این نسخه، در نقش بازرس یواری معروف با آن سبیل قیطانی بازی خواهد کرد. ناول کریستی قتلی در یک قطار در حال حرکت را مورد بررسی قرار می‌دهد. هویت مقتول مشخص نیست و یوارو سعی دارد قاتل را پیدا و دستگیر کند. اما در طول ماجرا، یوارو متوجه می‌شود این قتل یک موضوع عادی نیست و چیزهای پیچیده تری پشت آن وجود دارد.

به نوشته هالیوود ریپورتر، سیدنی لومت فلم ساز کلاسیک سینما، در سال ۱۹۷۴ یک نسخه سینمایی با شکوه و موفق از این داستان آگاتا کریستی را کارگردانی کرد. شارلیز ترون که متولد کشور آفریقای جنوبی است، چند سال قبل برای درام اجتماعی «هیولان»، موفق به دریافت جایزه اسکار بهترین بازیگر زن شد.

جدیدترین فلم‌های سینمایی دنیا اینجاست

موفق ترین اخبار در مورد فلم‌های مورد علاقه خود و ستاره‌هایی که قرار است در این فلم‌ها بازی کنند را در اینجا بخوانید.

کیث کیمبل، از وبسایت متاکریتیک هر هفته آخرین اخبار، آبدیت‌ها، تریلرها و مطالب مربوط به فلم‌های سینمایی که قرار است در طول ماه‌های آینده روی پرده سینماهای دنیا بیرون آید گردآوری و منتشر می‌کند. متاکریتیک وبسایتی تجاری است که نقد‌های منتقدین در خصوص فلم‌های سینمایی، بازی‌ها، آلبوم‌های موسیقی، سریال‌ها، دی وی‌ها و اخیراً کتاب‌ها را جمع‌آوری می‌نماید. بنابراین می‌توانید موفق‌ترین اخبار در مورد فلم‌های مورد علاقه خود و ستاره‌هایی که قرار است در این فلم‌ها بازی کنند را در اینجا بخوانید.

کنت لوئرگان (نویسنده کارگردان)، شانزده سال پس از بردن جایزه ویژه هیئت داوران و جایزه فلمنامه نویسی والدو سالت برای اولین فلم بلندش به نام «هی تونی روم حساب کنی»، امسال با «منچستر در کنار دریا» (Manchester by the Sea) به جشنواره ساندنس بازگشته و درام او بهترین نقد را در این جشنواره به دست آورده و در حال حاضر در میان بهترین فلم‌های سال ۲۰۱۶ قرار دارد. این فلم که روز ۱۸ نوامبر اکران می‌شود ماجرای لی چندلر (با بازی کیسی افلک) را دنبال می‌کند که به خاطر مرگ برادرش (کایل چندلر) به شهر زادگاهش باز می‌گردد. در آنجا می‌فهمد که حالا قیم قانونی برادرزاده اش (لوکاس هج) شده است. بازیگران نقش مکمل این فلم میشل ویلیامز، متیو برادریک، گرچن مول، تیت داناوان و کارا هیوارد هستند.

فلم «لا لاند» (La La Land) که روز دوم دسامبر در سینماهای بزرگ‌دین اکران می‌شود، موزیکالی است که در لوس آنجلس رخ می‌دهد و اما استون در آن نقش هنرپیشه ای بلندپرواز را بازی می‌کند و رایان گاسلینگ نقش نوازنده جاز را ایفا می‌کند که با نواختن پیانو در کافه‌های محقر و کوچک زندگی را می‌گذرانند. این دو هنرمند جاه طلب که به هم علاقمند شده‌اند در نهایت در می‌یابند که موفقیت، عشق آنها را تهدید می‌کند. این فلم که ساخته دیمین شزل (نویسنده/کارگردان)، بعد از فلم موفق «شلاق» است، چهارشنبه هفته آینده در جشنواره فلم ونیز به نمایش درمی‌آید.

فلم «سیر» (Lion) بر اساس داستانی واقعی درباره سارو بربرلی با بازی دو پاتل ساخته شده که در ۵ سالگی در کالکوتا گم می‌شود. بربرلی که نمی‌تواند خانواده اش را پیدا کند توسط یک زوج استرالیایی به فرزندخواندگی پذیرفته می‌شود که نیکول کیدمن و دیوید ونهام نقش این زوج را بازی می‌کنند. بیست و پنج سال بعد، بربرلی شروع به جستجوی خانواده اش در هندوستان می‌کند. این فلم که اولین فلم بلند کارگردانش، گارت دیویس، است در جشنواره فلم بین‌المللی تورنتو اکران شده و در روز ۲۵ نوامبر به نمایش عمومی درمی‌آید.

فلم «حلقه‌ها» (Rings) فصل جدیدی بر سری فلم‌های ترسناکی است که با فلم اقتباسی جاپانی هیدئو تاکاتا در رمان کوچی سوزوکی به همین نام شروع شد. موفقیت این فلم در گذشت باعث شد که دنباله‌هایی بر آن ساخته شود و در ایالات متحده نیز فلمی به کارگردانی گور وریبسنکی با دنباله‌ای به کارگردانی تاکاتا و بازی ناتومی واتس ساخته شود. فلم ترسناک «حلقه‌ها» ۲۸ اکتبر روی پرده سینماها می‌رود و در آن سامارا به عنوان یک زن جوان (با بازی ماتیلدا آنا اینگریلد لاتز) دیجیتالی (و متل) می‌شود و خود را برای نجات دوستش قربانی می‌کند. او یک فلم سینمایی در داخل فلم مرگبار کشف می‌کند که بیننده را ظرف هفت روز می‌کشد.

فلم «آدم‌ربایی» (Kidnap) هالی بری نقش مادری را بازی می‌کند که برای باز پس گرفتن پسرش از آدم ربایان هر کاری می‌کند. لوئیس بریتو این فلم را کارگردانی کرده و قرار است دوم دسامبر به نمایش عمومی درآید. در فلم «برادر نابینای من» (My Blind Brother) که اولین فلم بلند سوفی گودهارت است، بیل (با بازی نیک کرول) همیشه در سایه برادر نابینای شرابی (آدام اسکات) زندگی کرده است. ولی وقتی بیل با رز (جنی اسلیت) آشنا می‌شود، حس می‌کند که بالاخره خلاصی پیدا کرده است... تا اینکه ز سرشروع به دوستی با رای می‌کند. این فلم که بازیگران کمدی خوبی مانند زوسی کازان دارد، روز ۲۲ سپتمبر ۲۰۱۶ وارد سینماها و آی‌تویز می‌شود.

میشل فرانکو (نویسنده/کارگردان) برای فلم «مزمین» (Chronie) درباره دیوید (با بازی تیم رات) پرستاری که از بیماری با بیماری مهلک مراقبت می‌کند، جایزه بهترین فلمنامه را در جشنواره فلم کن ۲۰۱۵ دریافت کرد. بخش پایانی این فلم در جشنواره کن بین منتقدین اختلاف نظر انداخته بود، ولی در بسیاری از آنها بر علی بودن بازی رات اتفاق نظر داشتند. این فلم روز ۲۲ سپتمبر در سینماهای بزرگ‌دین به نمایش در می‌آید.

بازی با کلمات ۲۴۰۸

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آزارمند - احتکار - بتکده - پرستو - تیر - ثروتمند - جنگلیان - چکامه - خورشید - حریت - دامنه - ذلالت - زنگین - زرگر - رست - سجاد - شنیدا - صومعه - ضمیر - طعام - ظلمت - عدالت - غواص - فروگذار - قصر - کاظم - گشنه - مهاجر - مدنیت - نواده - ولیکن - همیشه - یادگار.

ف	و	گ	ز	ا	ر	ث	م	ا	ع	ط
ه	ی	ا	د	گ	ا	ر	د	ش	ی	د
ب	م	ژ	ک	ن	ب	ا	ی	ص	ن	ا
ذ	ل	ا	ل	ت	م	پ	ش	م	ذ	آ
ت	ظ	گ	ک	ح	ت	ر	ز	ض	ت	ه
م	م	د	ه	ج	ی	ا	و	س	ح	ظ
ل	ه	ژ	د	ر	ز	خ	ر	ت	م	م
ظ	ا	ح	آ	خ	د	ت	ن	ث	و	و
ژ	ج	ه	ش	ی	م	ه	ی	غ	ا	ص
س	ر	ن	ا	ب	ل	گ	ن	ج	د	ط
ت	و	ل	ی	ک	ن	ی	د	ش	غ	ذ
ص	ق	ژ	آ	ر	ص	ق	م	ر	گ	ز

شطرنج ۲۴۰۸

نوبت مهره‌های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.



جواب شطرنج ۲۴۰۷: وزیر را در خانه c4 حرکت دهید.

بازی با اعداد ۲۴۹۶

۸	۹	۶	۷
۵	۳	۲	۱
۵	۷	۸	
۹		۷	۴
		۷	
۳۰	۲۹	۲۶	۲۶

۲۷
۳۰
۱۶
۱۷
۳۸
۲۳
۲۰

سودوکو ۲۶۹۶

5			6		
		2	8	1	9
8		1	9	3	
		6			
2	1	4			
		5			
			8	7	
9		3	2	6	
				4	
					6

5	9	8	1	4	3	6	7
6	8	3	2	9	1	4	7
7	1	4	5	8	6	2	9
9	2	7	4	3	5	8	1
1	3	6	9	7	8	5	2
8	4	5	6	1	2	7	3
4	7	8	3	6	9	1	5
2	6	9	1	5	7	3	4
3	5	1	8	2	4	9	6

طالع بینی روزانه

حمل در برابر بی‌اعتنایی بعضی از نزدیکان، شما هم بی تفاوت باشید، احساساتی شدن کمکی به شما نمی‌کند. بگذارید شما را بهتر بشناسند.

ثور بعضی‌ها از قلب پاک و بزرگواری شما سوءاستفاده می‌کنند. در انتخاب دوستان جدید، دقت زیادی داشته باشید.

جوزا در محیط کار و منزل، مهربانتر باشید، سوءظن را کنار بگذارید، روزهای خوشی در پیش دارید. به یک مهمانی رسمی دعوت می‌شوید.

سرطان چه پول جمع کنید و چه آن را خرج کنید(که البته در هر دو مورد موفق هستید) لحظات خوبی را خواهید داشت. در محل کار برای انجام کارها به روش خودتان آزاد هستید.

اسد شاید برای آن میان برداشتن مشکلات موجود، به راهنمایی نیاز دارید، خودتان را درگیر مسائل مالی نکنید، یک معامله سودآور انجام خواهید داد.

سنبله سفری بلند مدت در پیش دارید. مواظب باشید لطمه ای به کار و زندگی شما نزنند، باید از فرصت موجود حداکثر استفاده را ببرید. روز دلنشینی در انتظارتان است.